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V. korcsoport - FIÚ



100 m fiú "A" döntő - V. kcs. Szél: 3,2

1 Galambos Martin 2000 Szombathely Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma10,80

A Bajnok testnevelője: Fancsali Ferenc edzője: Lengyák György, Kamarás Ákos

2 Dienes Mátyás 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 10,98

3 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak Gimnázium és Ált. Iskola 11,07

4 Béni Gergő Roland 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma 11,17

5 Szaffián Zsombor 2001 Nyíregyháza Sipkay Barna Ker. Vendéglátóipari Inf. Szakgimn. 11,24

6 Kalovits Balázs 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 11,34

7 Timár Bendegúz 2000 Budapest XII. ker. Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 11,57

- Bérces Gergely 2000 Budapest XI. ker. BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvû Gimnázium DNF

100 m fiú "B" döntő - V. kcs. Szél: 0,6

1 Sutus László György 2000 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 11,41

2 Kovács Mátyás 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Mûszaki Szakgimnázim és Szakközépiskola 11,54

3 Kovács Ferenc 2000 Debrecen Debreceni SZC Mechwart András Gépipari és Informatikai Szakközépiskolája 11,55

4 Imre Balázs 2000 Szombathely Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 11,61

5 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 11,64

6 Ntumazah Sebastian Zalán 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,67

7 Veszter Csongor 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 11,74

- Farkas Ádám 2000 Budapest XX. ker. „Budapest” Baptista Sportiskola DNS

100 m fiú 1. ief - V. kcs. Szél: 2,3

1 Bérces Gergely 2000 Budapest XI. ker. BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvû Gimnázium 11,15

2 Béni Gergő Roland 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma 11,23

3 Szabó Kristóf 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 11,73

3 Seres Soma 2000 Budapest V. ker. ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium 11,73

5 Gemzsi Patrik 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma 11,93

6 Révész Zsolt 2002 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12,06

7 Csizmadia Dávid 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 12,12

100m fiú 2. ief - V. kcs. Szél: 1,4

1 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak Gimnázium és Ált. Iskola 11,16

2 Timár Bendegúz 2000 Budapest XII. ker. Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 11,30

3 Ntumazah Sebastian Zalán 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,56

4 Csuta Áron 2000 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 11,66

5 Pénzváltó Gábor 2000 Budapest IX. ker. Fáy András Közlekedésgépészeti és Mûszaki Szakközépiskola 11,87

6 Máté Dávid 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 12,05

- Krisztián Bence 2001 Budapest XIV. ker. Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvû Szakközépiskola DQ

100m fiú 3. ief - V. kcs. Szél: 1,1

1 Dienes Mátyás 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 11,25

2 Szaffián Zsombor 2001 Nyíregyháza Sipkay Barna Ker. Vendéglátóipari Inf. Szakgimn. 11,35

3 Farkas Ádám 2000 Budapest XX. ker. „Budapest” Baptista Sportiskola 11,60

4 Marczinka Alexander Ferenc 2000 Gyula Erkel Ferenc Gimnázium 11,76

5 Kerkai Alex 2000 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11,82

6 Tárai Dániel 2000 Budapest V. ker. Veres Pálné Gimnázium 12,14

7 Nagy Krisztián 2000 Mosonmagyaróvár Győri Szolgáltatási SZC Mosonmagyaróvári Bolyai János Általános Iskolája, Informatikai és Közgazdasági Szakgimnáziuma12,32

100 m fiú 4. ief - V. kcs. Szél: 1,5

1 Galambos Martin 2000 Szombathely Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma11,01

2 Kovács Mátyás 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Mûszaki Szakgimnázim és Szakközépiskola 11,42

3 Veszter Csongor 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 11,57

4 Szabó Tibor Benedek 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11,96

5 Hajdú Péter 2000 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 11,99

6 Laki Dániel 2001 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 12,31

7 Szűcs Renátó 2000 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Hunyadi Mátyás Középiskolája 12,72

100 m fiú 5. ief - V. kcs. Szél: 3,5

1 Kovács Ferenc 2000 Debrecen Debreceni SZC Mechwart András Gépipari és Informatikai Szakközépiskolája 11,57

2 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 11,57

3 Nagy Milán 2001 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 11,66

4 Rácz Alex 2001 Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakgimnázium és Általános Iskola11,72

5 Kotlár Krisztián Dániel 2001 Szolnok Szolnoki Mûszaki SZC Jendrassik György Gépipari Szakgimnáziuma 11,84

6 Martini Gergő 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 11,92

7 Szűcs Richárd 2000 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 12,64

100 m fiú 6. ief - V. kcs. Szél: 2,3

1 Kalovits Balázs 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 11,27

2 Sutus László György 2000 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 11,50

3 Imre Balázs 2000 Szombathely Szombathelyi Műszaki SZC Gépipari és Informatikai Műszaki Szakközépiskolája 11,63

4 Rédling Csanád Szabolcs 2001 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 11,66

5 Angyal Krisztofer 2000 Salgótarján Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, Építõipari és Informatikai Szakközépiskolája11,68

6 Árvai kevin 2001 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszhelyi Asbóth Sándor Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma11,73

7 Prepszl Máté 2001 Budapest IV. ker. Budapesti Mûszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvû Mûszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája12,20



200 m fiú - V. kcs. f1: 0,1, f2:-1,1, f3: -1,3, f4: -1,4, f5: -0,6

1 Galambos Martin 2000 Szombathely Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma21,89 I/5

A Bajnok testnevelője: Fancsali Ferenc edzője: Lengyák György

2 Wahl Zoltán 2000 Budapest XX. ker. Budai Nagy Antal Gimnázium 22,22 I/4

3 Ilovszky Dominik 2002 Fót Fóti Szabad Waldorf Óvoda, Álatlános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 22,65 I/6

4 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 22,78 I/8

5 Béni Gergő Roland 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma 22,83 I/7

6 Bérces Gergely 2000 Budapest XI. ker. BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvû Gimnázium 22,84 I/3

7 Dienes Mátyás 2001 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 23,09 II/4

8 Kalovits Balázs 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 23,19 II/6

9 Kovács Mátyás 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Mûszaki Szakgimnázim és Szakközépiskola 23,22 II/8

10 Győri Balázs 2000 Debrecen Debreceni SZC Irinyi János Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 23,24 IV/7

11 Huller Dániel 2001 Budapest IV. ker. Bródy Imre Gimnázium 23,32 II/3

12 Magyar Norbert 2001 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely23,37 IV/5

13 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 23,43 II/7

14 Árvai Kevin 2001 Keszthely Zalaegerszegi SZC Keszhelyi Asbóth Sándor Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma23,45 II/2

15 Kovács Ferenc 2000 Debrecen Debreceni SZC Mechwart András Gépipari és Informatikai Szakközépiskolája 23,57 IV/8

16 Molnár Attila 2002 Balatonfüred Lóczy Lajos Gimnázium és Két Tanítási Nyelvû Idegenforgalmi Szakközépiskola 23,61 II/5

17 Jimoh Dániel Adenike 2000 Gyula Erkel Ferenc Gimnázium 23,73 III/2

18 Czipó Marcell 2001 Budapest VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Gyakoroló Általános Iskola és Gimnázium 23,78 III/8

19 Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 23,78 IV/4

20 Kalácska Áron 2000 Győr Győr-Audi Hungaria Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 23,88 III/4

21 Krisztián Bence 2001 Budapest XIV. ker. Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvû Szakközépiskola 24,03 III/6

22 Porkoláb Ákos Benjamin 2001 Szekszárd Garay János Gimnázium 24,09 V/7

23 Ecker Tamás 2001 Kőszeg Kőszegi Evangélikus Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 24,14 III/5

24 Sutus László György 2000 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 24,17 IV/3

25 Farkas Ádám 2000 Budapest XX. ker. „Budapest” Baptista Sportiskola 24,19 III/7

26 Visi Szabolcs 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Mûszaki Szakgimnázim és Szakközépiskola 24,24 V/3

27 Mitru Máté 2001 Veszprém Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma 24,41 IV/6

28 Urbán Bence Zsolt 2000 Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimnázium 24,42 V/8

29 Seres Soma 2000 Budapest V. ker. ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium 24,56 V/4

30 Juhász András 2000 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 24,77 III/3

31 Szabó Kristóf 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 24,93 V/6

32 Csizmadia Dávid 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 25,29 V/5

- Ajide Dániel 2000 Gödöllő Török Ignác Gimnázium DNS I/2

400 m fiú - V. kcs. 

1. Jeremiás Donát 2000 Kiskunhalas Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnáziuma 49,29

A Bajnok testneveője: Péter Attila edzője: ifj. Tomhauser István

2. Molnár Attila 2002 Balatonfüred Lóczy Lajos Gimnázium és Két Tanítási Nyelvû Idegenforgalmi Szakközépiskola 50,24

3. Győri Balázs 2000 Debrecen Debreceni SZC Irinyi János Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 50,46

4. Varga Lőrinc 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 50,60

5. Felsmann Balázs 2000 Budapest V. ker. Eötvös József Gimnázium 50,64

6. Nagy Ábris 2000 Szeged SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 50,77

7. Magyar Norbert 2001 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely50,93

8. Kovács Máté 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 50,94

9. Béni Gergő Roland 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Mûszaki Középiskolája és Kollégiuma 51,11

10. Ecker Tamás 2001 Kőszeg Kőszegi Evangélikus Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 51,57

11. Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 52,16

12. Czipó Marcell 2001 Budapest VIII. ker. Budapesti Fazekas Mihály Gyakoroló Általános Iskola és Gimnázium 52,49

13. Visi Szabolcs 2001 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Mûszaki Szakgimnázim és Szakközépiskola 52,52

14. Jimoh Dániel Adenike 2001 Gyula Erkel Ferenc Gimnázium 52,74

15. Jenei Botond 2000 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 52,82

16. Baráth Benjamin Regő 2000 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 52,99

17. Juhász András 2000 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 53,01

18. Toronyi Gergely 2000 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 53,55

19. Felföldi Tamás 2000 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 54,40

20. Koroknai Ákos Zétény 2001 Budapest XII. ker. Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 54,91

21. Kindle Szabolcs 2000 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium 55,58

22. Sass Ádám 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 55,87

23. Czeglédi Bálint Róbert 2000 Érd Vörösmarty Mihály Gimnázium 57,05

24. Laki Dániel 2001 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 57,22



800 m fiú - V. kcs.

1 Varga Lőrinc 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1:53,52

A Bajnok testnevelője: György Ferenc edzője: Csábrák János

2 Apáti Bence 2001 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium1:54,19

3 Házos Tamás 2000 Budapest XV. ker. Dózsa György Gimnázium, Táncmûvészeti Szakközépiskola 1:56,20

4 Horváth Csongor 2000 Budapest XIV. ker. Szent István Gimnázium 1:56,38

5 Tóth Benjamin 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 1:57,85

6 Barát Benjamin Regő 2000 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 2:01,29

7 Bodó Barnabás 2001 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 2:03,15

8 Lengyel Gábor 2001 Budapest III. ker. Kõrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvû Baptista Gimnázium 2:03,20

9 Varga Benedek 2001 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 2:05,65

10 Paár Balázs 2000 Győr Bercsényi Miklós Közlekedési Középiskola, Szakiskola és Sportiskolai Módszertani Központ2:05,92

11 Nagy Gergő 2001 Szeged Szegedi SZC Déri Miksa Szakgimnázium és Szakközépiskola 2:09,64

1500 m fiú - V. kcs.

1 Szemerei Levente 2000 Szekszárd Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 3:58,44

A Bajnok testnevelője: Bárdos László edzője: Szőke Gergő

2 Apáti Bence 2001 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium4:02,10

3 Horváth Csongor 2000 Budapest XIV. ker. Szent István Gimnázium 4:02,92

4 Ványi Tamás 2000 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 4:09,06

5 Kasoly Benedek 2000 Budapest V. ker. Eötvös József Gimnázium 4:09,75

6 Szabó Áron 2001 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 4:13,51

7 Felber Balázs Máté 2001 Veszprém Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma 4:17,64

8 Háder István Olivér 2001 Tatabánya Tatabányai SZC Mûszaki Szakkgimnáziuma 4:20,49

9 Bodó Barnabás 2001 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 4:23,29

10 Varga Benedek 2001 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 4:26,29

11 Szőke Balázs 2001 Debrecen Debreceni SZC Péchy Mihály Építõipari Szakgimnázium 4:28,67

12 Túrkevi-Nagy Dávid 2000 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 4:29,32

13 Frey Ferenc 2000 Budapest XV. ker. Dózsa György Gimnázium, Táncmûvészeti Szakközépiskola 4:29,82

3000 m fiú - V. kcs.

1 Szemerei Levente 2000 Szekszárd Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 8:52,50

A Bajnok testnevelője: Bárdos László edzője: Szőke Gergő, Nevelő edző: Németh Gyula

2 Palkovics István 2000 Kecskemét Bolyai János Gimnázium 8:59,89

3 Szabó Áron 2001 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 9:02,35

4 Bácskai Bence 2000 Budapest VIII. ker. Vörösmarty Mihály Gimnázium 9:05,58

5 Kiss Gergő 2001 Budapest II. ker. Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 9:14,95

6 Baranyai Artur 2000 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 9:29,38

7 Háder István Olivér 2001 Tatabánya Tatabányai SZC Mûszaki Szakkgimnáziuma 9:30,56

8 Szőke Balázs 2001 Debrecen Debreceni SZC Péchy Mihály Építõipari Szakgimnázium 9:38,42

9 Falusi Dániel 2000 Törökbálint Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 9:46,91

10 Kovács Balázs 2000 Budapest XIV. ker. Budapesti Műszaki SZC Neumann János Számítástechnikai Szakgimnáziuma9:47,50

11 Barbat-Lőrinc Dániel 2001 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium10:05,56

12 Túrkevi-Nagy Dávid 2000 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 10:17,36

13 Szauter Ábel 2001 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 10:28,39

14 Cséplő Gergely 2000 Gyula Erkel Ferenc Gimnázium 10:47,49



110m gát (91,4 cm) fiú "A" döntő - V. kcs. Szél: -2,3

1 Kalácska Áron 2000 Győr Győr-Audi Hungaria Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 14,42

A Bajnok testnevelője: Pap Márk edzője: Farkas Roland

2 Huller Dániel 2001 Budapest IV. ker. Újpesti Bródy Imre Gimnázium 14,92

3 Balogh Péter 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 15,16

4 Illovszky Dániel 2000 Fót Fóti Szabad Waldorf Óvoda, Álatlános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 15,74

5 Jahola Péter 2000 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 15,91

6 Máté Dávid 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 16,39

7 Ács Zsolt 2000 Tatabánya Tatabányai SZC Mûszaki Szakkgimnáziuma 16,41

- Ajide Dániel 2000 Gödöllő Török Ignác Gimnázium DNS

110m gát (91,4 cm) fiú "B" döntő - V. kcs. Szél: -1,0

1 Márton Ferenc 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 16,26

2 Tigyi József 2001 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 16,82

3 Illés Bátor 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 17,22

4 Seres Soma 2000 Budapest V. ker. ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium 17,30

5 Matos Dániel 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 17,91

- Csókás Nikolász 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium DNS

110 m gát (91,4 cm) fiú 1. ief - V. kcs. Szél: 0,9

1 Kalácska Áron 2000 Győr Győr-Audi Hungaria Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium 14,26

2 Balogh Péter 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 15,04

3 Illovszky Dániel 2000 Fót Fóti Szabad Waldorf Óvoda, Álatlános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 15,23

4 Ács Zsolt 2000 Tatabánya Tatabányai SZC Mûszaki Szakkgimnáziuma 15,84

5 Máté Dávid 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 15,88

6 Tigyi József 2001 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 16,52

7 Seres Soma 2000 Budapest V. ker. ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium 16,59

DQ Sajgó Dávid Ádám 2001 Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium

110 m gát fiú (91,4 cm) 2. ief - V. kcs. Szél: 0,9

1 Huller Dániel 2000 Budapest IV. ker. Újpesti Bródy Imre Gimnázium 14,66

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 14,70

3 Jahola Péter 2000 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 15,45

4 Márton Ferenc 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 15,99

5 Csókás Nikolász 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 16,24

6 Illés Bátor 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 17,55

7 Matos Dániel 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 17,74

Magasugrás fiú - V. kcs.

1 Horváth Koppány 2000 Mosonmagyaróvár Kossuth Lajos Gimnázium 2,00

A Bajnok testnevelője: Zalka Péter edzője: Szitás László

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 1,98

3 Láng Gergõ 2000 Budapest VI. ker. Kölcsey Ferenc Gimnázium 1,92

4 Timár Gergely 2001 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 1,92

5 Bárdos Balázs 2000 Tiszafüred Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképzõ Iskola, Általános Iskola és Kollégium 1,88

6 Fogarasi-Krauss Tamás 2001 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium és Kollégium 1,88

7 Csókás Nikolász 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 1,88

8 Mogyorósi Hunor Miklós 2000 Szentendre Ferences Gimnázium 1,84

8 Márton Ferenc 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1,84

10 Smelka Richárd 2001 Budapest XV. ker. Kovács Pál Baptista Gimnázium 1,84

11 Tégi Benjamin 2000 Tatabánya Tatabányai SZC Mikes Kelemen Felnõtt és Ifjúsági Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája1,84

12 Tóth Jonatán 2001 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 1,84

13 Németh Mátyás János 2001 Szekszárd Szekszárdi SZC Ady Endre Szakképzõ Iskolája és Kollégiuma 1,80

14 Maklári Dániel 2001 Kisvárda Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium és Kollégium 1,80

15 Bódi Ákos 2000 Eger Andrássy György Katolikus Közgazdasági Szakgimnázium és Gimnázium 1,75

16 Matos Dániel 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1,75

17 Fazekas Mátyás 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1,75

- Balogh István 2000 Orosháza Orosházi Táncsics Mihály Gimnázium, Szakközépiskola, és Kollégium NM

- Ignácz Ádám 2001 Kazincbarcika Ózdi SZC Surányi Endre Szakképzo Iskolája és Kollégiuma NM



Távolugrás fiú - V. kcs.

1 Salamon András 2000 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 7,30 0,6

A Bajnok testnevelője: Wéber Balázs edzője: Henyecz László

2 Martini Gergő 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 6,20 0,9

3 Fazekas Mátyás 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 6,16 0,7

4 Nagy Milán 2001 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 6,15 1,6

5 Nagy Dániel 2001 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 6,13 1,1

6 Csókás Nikolász 2000 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Mûvészeti Szakgimnázium 6,10 1,6

7 Gerics Roland 2001 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 6,03 -1,2

8 Magyar Norbert 2001 Pécs Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi István Gimnáziuma, Szakközépiskolája, Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti utcai Telephely5,98 1,0

9 Iván Zsombor Álmos 2001 Miskolc Hámori Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Muvészeti Iskola 5,83 1,5

10 Szabó Máté 2001 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 5,80 1,7

11 Szivák Barna 2000 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 5,76 0,5

12 Vámosi József 2001 Nyíregyháza Kölcsey Ferenc Gimnázium 5,70 0,6

Súlylökés (5 kg) fiú - V. kcs.

1 Kapitány Kristóf 2000 Mohács Mohács Kisfaludy Károly Gimnázium 18,35  ÚJ DO csúcs

A bajnok testnevelője: Tiszai György edzője: Kürthy Lajos

2 Kovács László 2000 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 18,28

3 Tóth Balázs 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építõipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakgimnázium16,25

4 Sánta Gergely Jenő 2000 Kiskunfélegyháza Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 16,21

5 Fekete istván 2001 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 15,69

6 Boros Rafael 2000 Szeged Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 15,37

7 Balogh Róbert 2000 Győr Prohászka Ottokár Orsolyita Közoktatási Központ 14,89

8 Tőkési Levente 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 14,23

9 Bicsak Mihály 2000 Budapest XIX. ker. Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképzõ Iskolája14,01

10 Bujdosó Gergő 2001 Kiskunfélegyháza Szent Benedek Általános Iskola, Középiskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 13,86

11 Balogh Máté 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 13,27

12 Panka Roland 2001 Pécs Pécsi Kereskedelmi, Idegenforgalmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola.13,09

13 Somodi Bálint 2001 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ 13,06

14 Doma Benedek 2001 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 12,84

15 Paulik Bence 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 12,75

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú - V. kcs.

1. Bognár Gyula 2000 Budapest XIV. ker. Budapesti Mûszaki SZC Wesselényi Miklós Mûszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája52,22

A Bajnok testnevelője: Bencsics Zoltán, edzője: Bognár Gyula

2. Varga Donát Tamás 2000 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 51,88

3. Bedegi Bence 2000 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium és Kollégium 49,30

4. Kapitány Kristóf 2000 Mohács Mohács Kisfaludy Károly Gimnázium 48,18

5. Tóth Balázs 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építõipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakgimnázium47,79

6. Bicsak Mihály 2000 Budapest XIX. ker. Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképzõ Iskolája45,66

7. Doma Benedek 2001 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 44,13

8. Sipos Adrián 2000 Nyíregyháza Wesselényi Miklós Szakgimnázium SZKI és Koll. 43,76

9. Balogh Máté 2000 Bonyhád Bonyhádi Petõfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 43,49

10. Marázi Patrik Filip 2001 Szolnok Szolnoki Mûszaki SZC Jendrassik György Gépipari Szakgimnáziuma 43,34

11. Péringer Márk 2001 Veszprém Veszprémi SZC Jendrassik-Venesz Középiskola és Szakiskola 41,75

12. Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Székesfehérvár Vasvári Pál Gimnázium 40,32

13. Putz Norbert 2000 Veszprém Veszprémi SZC Ipari Szakgimnáziuma 39,98

14. Fekete István 2001 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi Albert Szakközépiskolája és Szakiskolája 34,49

15. Tőkési Levente 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium NM

Gerelyhajítás (800 g) fiú - V. kcs.

1 Jancsik Tamás 2001 Vác Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola 63,96

A Bajnok testnevelője: Szikora Gyula edzője: Magyari József

2 Mátés István 2001 Győr Révai Miklós Gimnázium 55,79

3 Ács Zsolt 2000 Tatabánya Tatabányai SZC Mûszaki Szakkgimnáziuma 53,46

4 Juhász Bence 2000 Tatabánya Tatabányai SZC Mûszaki Szakkgimnáziuma 53,34

5 Kalányos Bence 2001 Szombathely Szombathelyi Műszaki Szakképzési Centrum Savaria Szakgimnáziuma és Kollégiuma 52,52

6 Canea Zoltán 2001 Budapest XVI. ker. Táncsics Mihály Általános Iskola és Gimnázium 51,93

7 Bágyi Gábor 2000 Budapest VII. ker. Vendéglátó, Turisztikai, Szépészeti és Üzleti Baptista Kollégium 50,55

8 Kiss Tamás 2001 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 49,53

9 Váczi Árpád Dániel 2000 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 47,89

10 Kresztyankó Krisztián 2000 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 43,69


